

HORSENS-HAMMER SOGNES MENIGHEDSRÅD Menighedsrådsmøde, kl. 18.00 i Horsens Sognegård	Dato: Onsdag d. 14.08.2024	Blad nr. 033
		Formandens initialer: JT

	Dagsorden	Beslutning
	Godkendelse af dagsorden	Fremadrettet starter MR kl. 17.30
	Eventuelle afbud	Ingen afbud
135	Post/meddelelser: Have- og Landskabsarkitekt Hanne Lyng Jacobsen er kl. 19.00 inviteret til at fremlægge skitsen til udviklingsplan for Horsens kirkegård.	Inge orienterer om hvor vi er i processen
136	Månedens tema: Menighedsrådsvalg: Opgaver til valgforsamlingen den 17. september. Afvikling af valgforsamlingen.	Jørn orienterer om de forskellige opgaver med navn på opgaverne Der skal opstilles og stemmes for hvert sogn
137	Nyt fra enkeltmandsposter og udvalg	
	A. Kassereren Kvartalsrapport for 2. kvartal til behandling. Budgetsamråd den 28. august 2024 Status på økonomi i forbindelse med Ulstedes hjælp (Jørn)	Peer orienterer om kvartalsrapporten Jørn og Peer deltager Jørn orienterer om økonomien og situationen omkring Ulsted haveservice
	B. Kontaktpersonen Ansøgninger til graverstilling – status.	Ellen orienterer om de indkomne ansøgninger, som er lidt tynd i antal Vi har drøftet annoncering i Vodskov avis Pkt. drøftes igen på næste MR-møde
	C. Kirkeværge Hammer	

	<p>Udskiftning af vinduer og dør i sognegården– hvornår?</p> <p>Synsrapporter fra eget syn</p>	<p>Udskiftning er foretaget til stor tilfredshed Alarmsystem er renoveret, så fejlalermen undgås</p> <p>Spørgsmål vedr. gulve i den store sal. Tilbud på afslibning og lakering er modtaget. Pkt. udsættes til næste MR</p> <p>Pkt. udsættes til næste MR</p>
	<p>D. Kirkevæрге Horsens</p> <p>Synsrapporter fra eget syn</p> <p>Automatisk klokkringning (forsikrings-skade)</p> <p>Istandsættelse og kalkning af kirken</p>	<p>Pkt. udsættes til næste MR</p> <p>Forsikringen dækker hele skaden (lynneslag)</p> <p>Kirkens tårn og gavl er blevet afrenset ind til stenen og behandlet med kalkmætning (efterfølgende 2 gange efterår og 2 gange forår)</p>
	<p>E. Præsten, herunder udvalget for kirkeliv og gudstjenester</p>	-
	<p>F. Medarbejderrepræsentanten</p>	-
	<p>G. Udvalg</p> <p><u>Program</u>, Inge</p> <p><u>Kunst HA</u>, Helle</p> <p><u>Kor og koncert</u>, Inge</p> <p><u>Udviklingsplan for Horsens kirkegård</u>, Inge</p> <p><u>Nyt varmeanlæg i Horsens kirke</u>, Jørn</p>	<p>Sommerudflugt onsdag den 28/8</p> <p>Efterårsprogram er udarbejdet</p> <p>-</p> <p>Syng sammen i Langholt 13/8 – godt besøgt</p> <p>Efterårsprogram er udarbejdet</p> <p>Møde med præsentation af skitse for MR d.d.</p> <p>Pkt. drøftes igen til næste MR og evt. kommentarer fremsendes derefter til Haveark.</p>
138	Eventuelt	-

Langholt den 14. august 2024

Underskrifter

Underskrifter